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IX BCEPOCCUWNCKININ BAHKOBCKUN ®OPYM

«UMNPPOBOW BEAHK 019 BU3HECA 2024

Kak pa3BuBaTb 160 ona busHeca B COBPEMEHHOW peasibHOCTI?

[lporpamMmma MeponpuaTns

13 HoAbpsa | OeHb 1

(1)888 ' Pernctpauus. MpuBeTCTBEHHbLIN KOodhe-bpenk
MopepaTop:
EsreHun LUnTukos
PHKB
10:00 -

10:05 BcTtynutensHoe cnoso MmogepaTopa 1 ['eHepanbHOro croHcopa ®opyma


https://auditorium-cg.ru/dbo24
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10:05 -

10:25

10:25 -

11:25

Auditorium

Conference Group

KEWC: 3Bonouma baHkoBCKNX YaT-60TO0B 1 W ona manoro 6busHeca

% lBaH lNaTknH
: MPOMCBA3bBAHK

KPYT JIbIl CTON: CtpaTeruu pa3sutua OB0 wop.auy Ha 2024-25rr.?

* Kakunx pe3ynbTaToB 40OUAUCH B LMGPOBM3aLAN C yHETOM yX04a KOMMNAHUA N CaHKLMIA?
* B KakoM HanpasneHuun Janble passmeaTtb B0 ong opany?

* Ha Kakune npoayKTbl CAeslaTb CTAaBKY NpU pa3BUTUM LUPPOBbLIX KaHaNoB?

* Kakon cTpaTeruv npuaepXxmnsaTbCcsa oas nepesoa op anuo B LUGPOBbIe KaHanbl?

[leHnc AHaHbeB
AJIb®A-BAHK

ViBaH MNMaTKWH
MPOMCBA3bBAHK

Cepren HevyLwKuH
ABCOJIIOT BAHK

Bagum YepmolueHues
SwiftPeople

ol od ol

4 [lapba BepecTHuKoBa
R ), | SAFETECH
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11:25 -

11:45

11:45 -

12:05

12:05 -

12:25

12:25 -

13:00

13:00 -

13:20

13:20 -

13:40
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NOKNAL: MexayHapoaHble njiaTeXxun B COBPEMEHHbIX peannsax

Baaum YepmolueHues
' SwiftPeople

NOKNAL: Kak pacyeTHbIn cepBnC MoXeT obe3onacuTb paboTy KOMNaHUI C CaMO3aHATbIMU?

PomaH TutoB
/ " BTB

NOK/AL: be30onacHOCTb, PErynaTop U CaHKUMN: Kak YA0BAETBOPUTb BCEX U COXPaHUTbL paboTocnocobHOCTL?

,@ Nlapbs BepecTHMKOBa
#8'S SAFETECH
/3

Kode-bpenk

KEWC: ABTOMaTV3aLmMA, NPOrHO3bl, KPEaTUB: Kak reHepaTuBHbIN VW MeHseT 6r3Hec-npoLeccsi

AneHa Ctemnap)xeBcKkas
Cbep

C: LnchpoBo kopnopaTuBHbIN 6aHKUHT. OpraHn3auus v yrpasieHume

[leHnc AHaHbeB
AJIb®A-BAHK
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1238 ' OBMEH MHEHNAMW: Kak ncnosnb30BaTh ajlbTEPHATMBHbBIE KaHasbl U MIHCTPYMEHTbI 00CyXMBaHWS 10p. 1L, ?
14:00 -
15:00 Oben

MonepaTop:

¢ Bayecnas CeMeHUXuH

‘ MPLACE.ME
15:00 - KEWC: APl ynpaBneHue dhurHaHcaMu, crel. c4eTa/KpeanTbl/Aeno3uTbl/PKO. A ecTb n cMmbich B 160?
15:20

‘ AHTOH CeMeHHNKOB
AENOBAHK
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15:20 - KEWNC: Kak aganTtuposaTb cuctemy 60 B nepnos CaHKULNN?

16:20 » Kakune KaHasbl NpuBAeYeHns KIMeHToB Hanbonee spdekTusHbl 418 Lnudposbix GaHKOB?
» Kakre nogxonbl K npogakam Hanbonee ycnewwHsl gna undposbix 6aHKoOB?
» Kak ungposble 6aHKn MoryT obecnednBaTh BbICOKMI YPOBEHb 0OCY)KNBAHUSA KNNEHTOB?
* Kak aBTOMaTu3aLms npoLeccoB MOXXeT YAYyULWNTb KIIMEHTCKMIA OMbIT?

e EsreHun LUnTnkos
PHKB
o B
\ AHTOH CemMeHHUKOB
OEJIOBAHK
[leHnc AHaHbeB
AJIb®A-BAHK
l Knpunn KosieCHUKOB
BTB
[a)

16:20 - KEWC: CMoryT sm npeanpuHMMaTenn OTKpbIBaTb CYeTa ANCTaHLIMOHHO?
16:40
AMutpun OpyXUHUH
®w T04Ka baHk
16:40 - KEWC: MobubHbI BaHK 415 BU3Heca B yC0BUAX OFPaHUYeHNIn U Y AaneHui
17:00

Knpunn KonecHnkos
BTB

9

17:00 3aBeplieHne opyMa, HepopManbHoe obLLeHmne


mailto:info@auditorium-cg.ru

Conference Group info@auditorium-cg.ru

7& Auditorium +7 (495) 789-37-46

Conference Group

AV Auditorium
&)

Ocobbih neHb ansa Bawen Kapbepsbl U OusHeca!
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